Faculdade de Ciências e Letras de Assis

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES NA COMISSÃO ESPECIAL DE ASSESSORIA PARA ASSUNTOS ESPORTIVOS
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
Ao Senhor Presidente da Eleição,

Ilmo. Sr.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	Nome:  _________________________________________
	RG  ___________________

Requer sua inscrição para a representação _____________________ junto à:

COMISSÃO ESPECIAL DE ASSESSORIA PARA ASSUNTOS ESPORTIVOS
Assis,   ___  de  maio de  2021.
	_________________________________

	(ASSINATURA)

Avenida Dom Antônio, 2100  CEP 19806-900    Assis –SP    Brasil

Tel. 18 3302 5811  e-mail: sta.assis@unesp.br  http://www.assis.unesp.br